
 
Uchwała Nr XLII/518/06 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  26 października 2006 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/497/06 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 11 września 2006 r. w sprawie przyjęcia projektu 
„Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2015”.  
 

Na podstawie art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XLI/497/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
11 września 2006 r. w sprawie przyjęcia projektu „Wieloletniego Programu 
Inwestycyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2015” dokonuje się 
zmiany polegającej na tym, że załącznik pn. „Wieloletni Program Inwestycyjny 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2015” zastępuje się załącznikiem pn. 
„Wieloletni Program Inwestycyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2015 
– zestawienie tabelaryczne”, który dołącza się do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 
 

Ryszard Nagórny 
 
 



Uzasadnienie do uchwały Nr XLII/518/06 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  26 października 2006 r. 
 

 
 
w sprawie przyjęcia skorygowanego „Wieloletniego Programu Inwestycyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2015”. 
 

 

„Wieloletni Program Inwestycyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007-2015” został uchwalony w dniu 11 września br. przez Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego, ale istnieje konieczność skorygowania błędów oczywistych 
w dokumencie. Korekta dotyczy kwot dla projektów z zakresu ochrony zdrowia, 
w których nakłady oraz źródła finansowania zostały podane w euro, a tabela odnosi 
się do kwot podanych w PLN.  

Korekcie uległ także podział środków według źródeł finansowania dla 
projektów zgłaszanych przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych. 
 

 

 
 
 



WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  NA  LATA  2007-2015 - 
zestawienie  tabelaryczne 

   

L.
p. 

Skrócona Nazwa Zadania 
Inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
projekt lub 

koordynująca
jego 

wykonanie 
 

Dzia
ł 

Rozd
ział 

Okres 
realizacji 
zadania 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
w latach 

2007 -
2015 w 
mln zł

Źródła finansowania wydatków w latach 2007 - 2015 
w mln zł 

Wydat
ki 

ponies
ione 
do 

31.12. 
2006 

Wydatki w mln zł do poniesienia 
w latach: 

                   
               2007 2008 2009 2010-15

     Rok 
rozpo

-
częci

a 

Rok zakoń-
czenia 

Środki 
własne 
jednost

ki 

EFRR Budżet 
wojewó
dz-twa

Dota-
cje 

budż. 
pań 
stwa

Kred
y- ty 
i po- 
życz

ki 

Środki z innych źródeł    

              ogółem    

            Kwot
a 

Pocho
- 

dzące 
z: 

budżet województwa   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
1 E-świętokrzyskie - rozbudowa 

infrastruktury informatycznej 
cd 

Województwo 
Świętokrzyski

e 

750 7509
5 

2007 2013 192,00 163,20 28,80 4,20 31,30 31,30 125,20

        0,63 4,695 4,695 18,78
2 Fundusz pożyczkowo-

poręczeniowy 
ŚCITT 750 7501

8 
2007 2010 95,91 81,52 14,39   35,00 35,00 25,91 

      5,25 5,25 3,89
3 Centrum Naukowo-

Technologiczne w Podzamczu 
Chęcińskim 

ŚCITT   2008 2012 90,00 5,00 76,00 9,00   0,50 27,25 62,25 

          0,50 4,00 4,50
4 Budowa budynku Filharmonii 
Świętokrzyskiej im. O. 
Kolberga w Kielcach przy ul. 
Żeromskiego 12 

Filharmonia 
Św. im. O. 
Kolberga 

921 9210
8 

2007 2010 45,00 38,25 6,75   8,00 10,00 12,00 15,00

      3,00 1,50 1,25 1,00

5 Park Etnograficzny w Tokarni  Muzeum Wsi 
Kieleckiej 

921 9211
8 

2007 2013 10,00 8,50 1,50 1,00 2,00 2,00 5,00

    0,50 0,50 0,30 0,20
6 Modernizacja Centrum 

Edukacjnego w Wólce 
Milanowskiej 

Świętokrzyski
e Centrum 

Dosko- 
nalenia 

801 8014
6 

2007 2009 5,00 4,25 0,75   1,00 2,00 2,00



Nauczy- cieli 
w Kielcach 

      0,75

7 Remont, przebudowa i zmiana 
sposobu użytkowania 
budynku przy ul. Słowackiego 
37 w Sandomierzu pod 
potrzeby publicznego zakładu 
kształcenia nauczycieli-
Nauczycielskie Kolegium 
Języków Obcych 

Nauczycielski
e Kolegium 
Języ- ków 
Obcych  

Sandomierz 

801 8014
1 

2007 2008 10,00  8,50 1,50 4,00 6,00  

    0,60 0,90

8 Lotnisko w Masłowie Sp z o.o. 
"Lotnisko 
Kielce" 

600 6009
5 

2007 2010 45,00 38,25 6,75 6,667 6,667 10,00
0

21,666

        1,00 1,00 1,50 3,25
9 Przebudowa drogi Nr 751 

Suchedniów – Ostrowiec Św. 
z z budową obwodnicy 
m.Nowa Słupia 

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz. 

600 6001
3 

2007 2008 40,00 34,00 6,00 20,00 20,00  

        3,00 3,00

1
0 

Przebudowa drogi Nr 786 od 
granicy woj. w kierunku 
Włoszczowa-Łopuszno-do 
Kielc 

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz. 

600 6001
3 

2008 2011 155,70 132,34
5 

23,355   38,92
5

38,92
5

77,85 

          5,838 5,839 11,678

1
1 

Przebudowa drogi Nr 766 – 
Obwodnica Pińczowa 

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz. 

600 6001
3 

2012 2013 25,00 21,25 3,75   25,00 

          3,75
L.
p. 

Skrócona Nazwa Zadania 
Inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
projekt lub 

koordynująca
jego 

wykonanie 
 

Dzia
ł 

Rozd
ział 

Okres 
realizacji 
zadania 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
w latach 

2007 -
2015 w 
mln zł

Źródła finansowania wydatków w latach 2007 - 2015 
w mln zł 

Wydat
ki 

ponies
ione 
do 

31.12. 
2006 

Wydatki w mln zł do poniesienia 
w latach: 

                   
               2007 2008 2009 2010-15

     Rok 
rozpo

Rok zakoń-
czenia 

Środki 
własne 

EFRR Budżet 
wojewó

Dota-
cje 

Kred
y- ty 

Środki z innych źródeł    



-
częci

a 

jednost
ki 

dz-twa budż. 
pań 
stwa

i po- 
życz

ki 
              ogółem    

            Kwot
a 

Pocho
- 

dzące 
z: 

budżet województwa   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
1
2 

Przebudowa „Pętli 
Świętokrzyskiej II etap": 
przebudowa drogi nr 756 
Wólka Milanowska - Nowa 
Słupia 

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz. 

600 6001
3 

2007 2007 9,00 7,65 1,35 9,00  

        1,35
1
3 

Przebudowa „Pętli 
Świętokrzyskiej II etap": 
przebudowa drogi nr 753 Huta 
Nowa – Wólka Milanowska 

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz. 

600 6001
3 

2007 2008 23,73 20,17 3,56 11,86
5

11,86
5

 

        1,78 1,78

1
4 

Przebudowa „Pętli 
Świętokrzyskiej II etap": 
przebudowa drogi Nr 752 
Krajno I - Św. Katarzyna 

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz. 

600 6001
3 

2007 2007 10,70 9,095 1,605   10,70
0

 

          1,605
1
5 

Droga nr 758 – budowa 
obwodnica Klimontowa 

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz. 

600 6001
3 

2007 2008 12,21 10,378 1,832   6,105 6,105  

          0,916 0,916
1
6 

Przebudowa drogi nr 762 
granica miasta - węzeł 
Chęciny - Chęciny - 
Małogoszcz 

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz. 

600 6001
3 

2010 2012 31,758 26,994 4,764   31,758

          4,764
1
7 

Przebudowa drogi Nr 728 
Jędrzejów – Końskie – 
granica województwa 

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz. 

600 6001
3 

2008 2011 94,00 79,90 14,10 23,50 23,50 47,00 

        3,525 3,525 7,050

1
8 

Przebudowa drogi nr 776  od 
km 43+054 do km 83+916 z 
remontem mostu w Wiślicy 

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz. 

600 6001
3 

2007 2009 70,516 59,939 10,577 23,50
6

23,50
6

23,50
4

 

        3,526 3,526 3,525

1
9 

Przebudowa drogi nr 744 
Starachowice – Mirzec – 
granica województwa 

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz. 

600 6001
3 

2008 2010 35,00 29,75 5,25   11,66
7

11,66
7

11,666



          1,75 1,75 1,75
2
0 

Likwidacja barier rozwojowych 
- most na Wiśle z otwarciem 
komunikacyjnym na kierunku 
Rzeszów - Kielce 

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz. 

600 6001
3 

2009 2013 190,00 161,50 28,50   38,00 152,00

          5,70 22,80

2
1 

Przebudowa drogi nr 765 
Chmielnik – Staszów – Osiek 

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz. 

600 6001
3 

2009 2010 70,00 59,50 10,50 35,00 35,00 

        5,25 5,25
2
2 

Przebudowa drogi nr 777 
Sandomierz - Zawichost 

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz. 

600 6001
3 

2009 2011 40,80 34,68 6,12 13,60 27,20 

        2,04 4,08
2
3 

Przebudowa drogi nr 755 
Ostrowiec Św. – Ożarów 

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz. 

600 6001
3 

2009 2010 80,00 68,00 12,00   40,00 40,00 

          6,00 6,00
L.
p. 

Skrócona Nazwa Zadania 
Inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
projekt lub 

koordynująca
jego 

wykonanie 
 

Dzia
ł 

Rozd
ział 

Okres 
realizacji 
zadania 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
w latach 

2007 -
2015 w 
mln zł

Źródła finansowania wydatków w latach 2007 - 2015 
w mln zł 

Wydat
ki 

ponies
ione 
do 

31.12. 
2006 

Wydatki w mln zł do poniesienia 
w latach: 

                   
               2007 2008 2009 2010-15

     Rok 
rozpo

-
częci

a 

Rok zakoń-
czenia 

Środki 
własne 
jednost

ki 

EFRR Budżet 
wojewó
dz-twa

Dota-
cje 

budż. 
pań 
stwa

Kred
y- ty 
i po- 
życz

ki 

Środki z innych źródeł    

              ogółem    

            Kwot
a 

Pocho
- 

dzące 
z: 

budżet województwa   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
2
4 

Nadbudowa pawilonu C 
szpitala o jedną kondygnację 
z przezna- czeniem na 
Neurochirurgię 

Wojewódzki 
Szpital 

Zespo-lony w 
Kielcach 

851 8511
1 

2007 2011 12,00 10,20 1,80 0,306 2,923 2,923 5,848

        0,214 0,396 0,396 0,794

2
5 

Rozbudowa Centrum 
Kardiologii w Kielcach o 
Kardiochirurgię 

Wojewódzki 
Szpital 

Zespo-lony w 
Kielcach 

851 8511
1 

2007 2009 16,00 13,60 2,40 3,060 6,470 6,470  



        1,224 0,588 0,588
2
6 

Budowa Szpitala 
Onkologicznego w Kielcach      
- II etap 

Świętokrzyski
e Centrum 

Onko- logii w 
Kielcach 

851 8511
1 

2007 2010 28,72 24,40 4,32   2,331 8,796 8,796 8,797 

          2,203 0,706 0,706 0,705

2
7 

Remont Przychodni 
Rehabilitac.-Reumatologicz. 
przy ul. Kościuszki 3 w 
Kielcach 

Wojewódzki 
Szpital 

Zespo-lony w 
Kielcach 

851 8511
1 

2007 2008 4,00 3,40 0,60 2,040 1,960

        0,306 0,294

2
8 

Modernizacja nieruchomości 
zlokalizowanej w Kielcach 
przy ul. Kusocińskiego 51 na 
potrzeby lecznictwa 
psychiatrycznego 

Wojewódzki 
Szpital 

Zespo-lony w 
Kielcach 

851 8511
1 

2007 2008 14,00 11,90 2,10   7,040 6,960  

          1,071 1,029

2
9 

Oddział Rastunkowy w WSSD 
(realizacja POIiŚ) 

Wojewódzki 
Szpital 

Dziecię- cy w 
Kielcach 

851 8511
1 

2007 2009 27,20 23,12 4,08   1,785 12,70
7

12,70
8

 

          0,694 1,693 1,693

3
0 

Lądowisko dla śmigłowców 
sanitarnych dla WSSD 

Wojewódzki 
Szpital 

Dziecię- cy w 
Kielcach 

851 8511
1 

2007 2009 1,00 0,85 0,15 0,179 0,410 0,411  

        0,077 0,033 0,040

3
1 

Prace modernizacyjne 
związane z programem 
dostosowawczym szpitala 

Wojewódzki 
Specjalist.Zes

p. Opieki 
Neuro-

psychiatryczn
ej w Kielcach

851 8512
0 

2007 2009 1,60 1,36 0,24   0,320 0,640 0,640  

          0,096 0,072 0,072

3
2 

Budowa i wyposażenie 
szpitalnego oddziału 
rehabilitacyjnego z rozbudową 
oczyszczalni ścieków 

Świętokrzyski
e Centrum 

Reha-bilitacji 
w Czar- 
nieckiej 
Górze 

851 8511
1 

2007 2010 8,00 6,80 1,20 1,357 2,214 2,214 2,215 

        0,204 0,332 0,332 0,332



3
3 

Dobudowa skrzydła w 
pawilonie D oraz remonty 
oddziałów wraz z ich 
wyposażeniem umożli- 
wiające uruchomienie 
oddziału Psychiatrii 
Młodzieżowej 

Świętokrzyski
e Centrum 

Psychiatrii w 
Morawicy 

851 8512
0 

2007 2010 11,76 9,996 1,764   1,568 2,397 3,397 4,398 

          0,240 0,360 0,510 0,654

L.
p. 

Skrócona Nazwa Zadania 
Inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
projekt lub 

koordynująca
jego 

wykonanie 
 

Dzia
ł 

Rozd
ział 

Okres 
realizacji 
zadania 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
w latach 

2007 -
2015 w 
mln zł

Źródła finansowania wydatków w latach 2007 - 2015 
w mln zł 

Wydat
ki 

ponies
ione 
do 

31.12. 
2006 

Wydatki w mln zł do poniesienia 
w latach: 

                   
               2007 2008 2009 2010-15

     Rok 
rozpo

-
częci

a 

Rok zakoń-
czenia 

Środki 
własne 
jednost

ki 

EFRR Budżet 
wojewó
dz-twa

Dota-
cje 

budż. 
pań 
stwa

Kred
y- ty 
i po- 
życz

ki 

Środki z innych źródeł    

              ogółem    

            Kwot
a 

Pocho
- 

dzące 
z: 

budżet województwa   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
3
4 

Remont i modernizacja Bloku 
Operacyjnego Szpitala wraz z 
zakupem niezbędnego 
oprzyrządowania 
chirurgicznego i 
anestozjologicznego 

Wojewódzki 
Specjalistycz

ny ZOZ 
Gruźlicy i 

Chorób Płuc 
w Kielcach z 
siedzibą w 
Chęcinach 

851 8511
1 

2007 2009 12,00 10,20 1,80   1,530 5,235 5,235  

          0,459 0,670 0,671

3
5 

Modernizacja Działu 
Diagnostyki Obrazowej wraz z 
zakupem aparatury 

Wojewódzki 
Specjalistycz

ny ZOZ 
Gruźlicy i 

Chorób Płuc 
w Kielcach z 
siedzibą w 

851 8511
1 

2007 2008 3,00 2,55 0,45   1,530 1,470  



Chęcinach 

          0,230 0,220

3
6 

Remont łącznika z adaptacją 
dla celów rehabilitacji 
ambulatoryjnej 

Wojewódzki 
Ośrodek 

Medycyny 
Pracy w 
Kielcach 

851 8514
8 

2007 2008 0,72 0,612 0,108   0,104 0,616  

          0,020 0,088

3
7 

Budowa i wyposażenie 
pracowni diagnostyki 
obrazowej 

Wojewódzki 
Ośrodek 

Medycyny 
Pracy w 
Kielcach 

851 8514
8 

2008 2009 0,80 0,68 0,12   0,100 0,700  

          0,015 0,105

3
8 

Modernizacja taboru 
ambulansów ratunkowych 
typu "R", "W" i "N" (realizacja 
w ramach PO IiŚ) 

Świętokrzyski
e Centrum 

Ratow- 
nictwa 

Medycz- 
nego i 

Transpor-tu 
Sanitarnego 
w Kielcach 

851 8514
1 

2007 2013 12,00 10,20 1,80   1,425 0,308 0,362 9,905 

          0,228 0,046 0,063 1,463

3
9 

Dostosowanie budynków 
zaplecza ratownictwa 
medycznego w Kielcach przy 
ul. Leonarda i oddziałach 
rejonowych (Ostrowiec, 
Skarżysko, Włoszczowa) do 
wymogów prawa 
budowlanego i sanitarnego 
oraz budowa centralnej 
dyspozytorni pogotowia 
ratunkowego (realizacja w 
ramach PO IiŚ) 

Świętokrzyski
e Centrum 

Ratow- 
nictwa 

Medycz- 
nego i 

Transpor-tu 
Sanitarnego 
w Kielcach 

851 8514
1

2007 2009 5,12 4,352 0,768 0,969 2,075 2,076



    0,171 0,298 0,299

L
P 

Skrócona Nazwa Zadania 
Inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
projekt lub 

koordynująca
jego 

wykonanie 
 

Dzia
ł 

Rozd
ział 

Okres 
realizacji 
zadania 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
w latach 

2007 -
2015 w 
mln zł

Źródła finansowania wydatków w latach 2007 - 2015 
w mln zł 

Wydat
ki 

ponies
ione 
do 

31.12. 
2006 

Wydatki w mln zł do poniesienia 
w latach: 

                   
               2007 2008 2009 2010-15

     Rok 
rozpo

-
częci

a 

Rok zakoń-
czenia 

Środki 
własne 
jednost

ki 

EFRR Budżet 
wojewó
dz-twa

Dota-
cje 

budż. 
pań 
stwa

Kred
y- ty 
i po- 
życz

ki 

Środki z innych źródeł    

              ogółem    

            Kwot
a 

Pocho
- 

dzące 
z: 

budżet województwa   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
4
0 

Budowa sieci internetowej (w 
ramach PO RPW) 

Województwo 
Świętokrzyski

e 

750 7509
5

2008 2013 204,988 174,24 30,748 34,16
5

34,16
5

136,658
7

    5,124
7

5,124
7

20,4988

4
1 

Budowa zbiorników wodnych ŚZMiUW 10 1008 2008 2013 106,20 90,27 15,9
3

  3,00 6,00 97,20 

          
4
2 

Budowa wałów 
przeciwpowodziowych 

ŚZMiUW 10 1008 2007 2008 2,20 1,87 0,33 0,06 2,20  

        
4
3 

Przebudowa i rozbudowa 
wałów 

ŚZMiUW 10 1008 2007 2013 184,56 156,88 27,6
8

  0,47 12,86 42,20 40,70 88,80 

          
4
4 

Melioracje szczegółowe ŚZMiUW 10 1008 2009 2013 11,20 9,52 1,68 0,20 1,00 10,00 

        
4
5 

Regulacja wód ŚZMiUW 10 1008 2007 2013 12,10 10,28 1,82   0,30 1,00 4,80 2,30 4,00 

          



4
6 

Budowa łącznicy dla przewo- 
zów kolejowych łączącej linię   
Nr 61 Kielce - Fosowskie w 
msc. Czarnca z linią Nr 4 
Grodzisk Maz - Zawiercie 
(CMK) 

PKP Polskie Linie 
Kolejowe Oddział 

Regionalny w Lublinie 

2008 2009 38,37 5,75 32,62    

          

4
7 

Modernizacja linii kolejowej      
Nr 61 Kielce - Fosowskie          
w msc. Czarnca  

PKP Polskie Linie 
Kolejowe Oddz.Regional-

ny w Lublinie 

2009 2011 38,37 5,75 32,62    

          

OGÓŁEM 2137,23 16,50 1816,1
4 

257,15 47,4
4

PROJEKTY 
REZERWOWE 

                  

1 Opracowanie dokumentacji i 
remont i modernizacja 
Pawilonu 
Psychosomatycznego 

Świętokrzyski
e Centrum 

Psychiatrii w 
Morawicy 

851 8512
0

8,32 7,08 1,24

    

2 Budowa ciagów 
komunikacyjnych oraz 
termomodernizacja budynków 
z wymianą dachów 

Wojewódzki 
Specjalistycz

ny ZOZ 
Gruźlicy i 

Chorób Płuc 
w Kielcach z 
siedzibą w 
Chęcinach 

851 8511
1

4,12 3,52 0,60

    

OGÓŁEM 12,44 10,60 1,84

 


